
\

1 1/BVB/2024
“Vaňků Ema ' ' -\ _ Mmpnudrzba Stink?
ša—

Dodatek č .1

SMLOUVA
ZUS/2204/Ha/2025

o technických podmínkách a poplatku za omezené užívání,
uzavřená podle 5 1746 Občanského zákoníku

mezi stranami:

zvláštním uživatelem :

Chebská elektro firma s.r.o.
se sídlem Truhlářská 142/32, 350 02 Cheb,
IČO: 28012038
DIČ: CZ28012038
Odpovědný pracovník: Vaňkát Jaroslav
tel.: _ ,  email: _
/ dále jen zvláštní uživatel /

a

majetkovým správcem silnice:

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,
příspěvková organizace
se  sídlem Sokolov, Chebská 282, PSČ  356 01
IČ: 70947023, DIČ CZ70947023
zastoupená správním inspektorem, _ ,
na základě plné moci ze dne 1. 7. 2021
Zřizovací listina Karlovarský kraj ze dne 13.12.2001
Výpis z obch. Rejstříku, vedeného Krajským soudem v Plzni v oddílu
Pr, ve vložce 1 1 4
Odpovědný pracovník: _ ,  správní inspektor
Telefon: _ ,  e-mailz _
/dále jen KSÚS KK/

I. Předmět dodatku

Tímto dodatkem se  mění Smlouva v následujících bodech:

Původní text článku 1., bodu 1.2:

1 2 .  K provádění výše uvedených stavebních prací KSÚS KK stanovuje na základě š 25
zákona č. 13/1997 Sb., (o pozemních komunikacích), následující podmínky zvláštního
užívání silnice:



11/BVB/2024

1. O povolení zvláštního užívání silnice a povolení částečné nebo úplně uzavírky, včetně
potvrzení termínů realizace, je nutno požádat příslušný silniční správní úřad, který vydá
patřičné rozhodnutí.

2. Stavební práce budou probíhat dne 5. 5. 2025 — 9. 5. 2025. O ukončení stavebních prací se
sepíše protokol. '
Při provádění prací bude postupováno dle TP č. 146 MDaS ČR.
Výkopek nebude ukládán na silniční pozemky.
Povrch v nezpevněné části bude upraven do původního stavu, včetně ohumusování a
zatravnění či dosypání krajnic štěrkodtrí nebo frézovanou.

6. Je-li k provádění prací nutná částečná nebo úplná uzavírka komunikace, nechá si zvláštní
uživatel zpracovat dopravní opatření, včetně jeho odsouhlasení DI Policie ČR a
příslušným silničním správním úřadem.

7. Uvedení místa do původního stavu bude písemně předáno pověřenému zástupci KSÚS
KK.

8. Hrozí-li při provádění stavebních prací nebezpečí poškození silnice a jejího příslušenství
mimo povolený zásah, budou práce okamžitě zastaveny a s odpovědným zástupcem
KSÚS KK bude projednán další postup. Na silnici nebudou vynášeny nečistoty.

9. Stavební práce smí být prováděny jen v souladu s příslušnými právními předpisy
a technickými normami a osobu k tomu odborně způsobilou. Pokud zvláštní uživatel není
k provádění stavebních prací odborně způsobilý, je povinen si k provedení stavebních
prací sjednat odborně způsobilou osobu, se kterou musí mít uzavřenou řádnou smlouvu
o dílo. Ve smlouvě musí být sjednána záruka za jakost díla v trvání nejméně 36  měsíců.

10. Zvláštní uživatel se zavazuje k seznámení s výše uvedenými podmínkami případného
subdodavatele stavebních prací.

Sh
.-Ř

S“

Se  nahrazuje novým textem:

1.2. K provádění výše uvedených stavebních prací KSÚS KK stanovuje na základě & 25
zákona č .  13/1997 Sb., (o pozemních komunikacích), následující podmínky zvláštního
užívání silnice:

1 1 . 0  povolení zvláštního užívání silnice a povolení částečně nebo úplné uzavírky, včetně
potvrzení termínů realizace, je  nutno požádat příslušný silniční správní úřad, který vydá
patřičné rozhodnutí.

12. Stavební práce budou probíhat dne 12. 5. 2025 — 16. 5. 2025. O ukončení stavebních prací
se sepíše protokol.

13. Při provádění prací bude postupováno dle TP č. 146 MDaS ČR.
14. Výkopek nebude ukládán na silniční pozemky.
15. Povrch v nezpevněné části bude upraven do původního stavu, včetně ohumusování a

zatravnění či dosypání krajnic štěrkodtrí nebo frézovanou.
16. Je-li k provádění prací nutná částečná nebo úplná uzavírka komunikace, nechá si zvláštní

uživatel zpracovat dopravní opatření, včetně jeho odsouhlasení DI Policie ČR a
příslušným silničním správním úřadem.

17. Uvedení místa do původního stavu bude písemně předáno pověřenému zástupci KSÚS
KK.

18. Hrozí-li při provádění stavebních prací nebezpečí poškození silnice a jejího příslušenství
mimo povolený zásah, budou práce okamžitě zastaveny a s odpovědným zástupcem
KSÚS KK bude projednán další postup. Na silnici nebudou vynášeny nečistoty.



1 1/BVB/2024

19. Stavební práce smí být prováděny jen V souladu s příslušnými právními předpisy
a technickými normami a osobu k tomu odborně způsobilou. Pokud zvláštní uživatel není
k provádění stavebních prací odborně způsobilý, je  povinen si k provedení stavebních
prací sjednat odborně způsobilou osobu, se kterou musí mít uzavřenou řádnou smlouvu
o dílo. Ve smlouvě musí být sjednána záruka za jakost díla v trvání nejméně 36  měsíců.

20. Zvláštní uživatel se zavazuje k seznámení s výše uvedenými podmínkami případného
subdodavatele stavebních prací.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.
Obě strany svými podpisy potvrzují souhlas s uzavřením tohoto dodatku.

V Chebu dne 6 .  5 .  2025 V Chebu dne 6 .  5 .  2025

za zvláštního uživatele: . za majetkového správce silnice:
Krajská spráChebská el

©

Chebská elektro firma s. r.o. _
Jaroslav Vaňkát správní inspektor

Kraj ská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje
příspěvková organizace


